COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0032909 - Interno - 15/11/2021 - 12:16

AMBITO TERRITORIALE N 15 LEGGE 328/00

COMUNI DI MARANO DI NAPOLI E QUARTO
COMUNE CAPOFILA: MARANO DI NAPOLI
ULFICIO DI PIANO

DETERMINA
g 4 Data J .
- o
/t‘*’ /j{/)oJA_ Oggetto: Piano sociale di zona ex L n. 328/00 Ambito N15 - 1II
N ﬁ/’ = annualita della IV triennalita del PSR: rettifica della determina
v 1w, | M+ 186 del 24/9/2021 relativa alla liquidazione della comunita

p\ '6« alloggio per pazienti psichiatrici — Medical service Assistance
- - : !
Visto di compalithita cn%a odi@ﬂj pe] 1Od0 geﬂnﬁlﬁ - lugho 202 1 :

PREMESSA
La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni ¢ modilicazioni).
in aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.

Il conferimento dell'incarico di Responsabile ¢ avvenuto con Decreto Commissione straordinaria n. 6 del
11/10/2021.

L ultimo bilancio approvato & quello relativo all’anno 2021 (delibera C.S. n. 37 del 22/10/2021).
ISTRUTTORIA

Il presente provvedimento costituisce latto finale del procedimento. avviato dufficio. istruito

dall” Assistente Sociale.

Vista la determina n. 186 del 24/9/2021 ad oggetto “Piano sociale di zona ex 1. n. 328 00 Ambito
NI5 - II annualita della IV riennalitc del PSR: liquidazione alle comunita alloggio per
pazienti psichiatrici — Medical service Assistance periodo gennaio-luglio 2021

Rilevato che per mero errore di battitura I'importo della fattura n. 405 del 11/8/2021 - periodo
gennaio —luglio 2021 per utente VG — di € 8.013.10 risulta errato essendo lo stesso pariad € 9.013.10

Ritenuto opportuno rettificare la determina n. 186/2021 nel dispositivo di liquidazione rideterminando
la somma da liquidare alla Medical Service. a saldo delle fatture indicate, in - € 20.911,28 per il
comune di Marano e di € 8.991,31 per il comune di Quarto

[l Responsabile dell'istruttoria ¢ del procedimento propone I'adozionc del provvedimento. in conformila alla
presente istruttoria: atiestando. ai sensi della Legge 241/90 (art. 1) e nei limiti delle proprie responsabiliti. la

correticzza ¢ veridicita degli atti predisposti.
"Assiglentdsociale

e
IL Coordinatore e
RITENUTO NECESSARIO provvedere in merito. ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n® 267/2000. fa propria
I"istruttoria predisposta dall’incaricato ed approva la documentazione acquisita agli alli ¢ menzionata in
precedenza:

ATTESTATA [l'insussistenza nei propri confronti — salvo diverse situazioni di cui allo stato non vi € conoscenza
— di case di incompatibilitd ¢/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente. con particolare riferimento
al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione:

ATTESTA - ai sensi dell art 147-bis del DLgs 267/2000. recato dall'art. 3. comma 1. lettera d). legge n. 213 del
2012 — la correticzza dell azione amministrativa ¢ la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atto:




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0032909 - Interno - 15/11/2021 - 12:16

ATTESTA. altresi. :
¢ la coerenza ¢ non contraddittorictd dei dati riportati negli allegati ¢ documenti posti a base del
provvedimento:
O la conformiti dell'atto al programma di mandato. al Piano esccutivo di gostione. agli atti di
programmazione ¢ di indirizzo:
I"adozione del presente provvedimento. oltre agli oneri riportati in dispositivo. non produce ulteriori
riflessi indiretti sulla situazione cconomica ¢ patrimoniale dell Ente
0 che sono state/saranno adempiute tutte le formalita ¢ gli obblighi increnti la pubblicazione ai sensi del
D.L. 1742012 e della L. 190/2012:

<

DETERMINA

Di procedere all'adozione del presente provvedimento. ai sensi della legge 241/90, ovvero:

Rettificarc la determina n. 186/ nel dispositivo dj liquidazione ¢ pertanto:

Liquidare la somma di € 20.911,28 per il comune di Marano e di € 8.991,31 per il comune di
Quarto alla Medical Service assistance per il servizio reso nel periodo gennaio-luglio202] a
saldo della fatture. indicate nella determina n. 186/2021

Imputare la spesa di € 20.911.28 al capitolo 1430 impegno [133/21 (ex 4820/2020)
Imputare la spesa di 8.991.31 al capitolo 1430 impegno 1134/21 (ex 4479/2020)

Disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web
istituzionale:
Il Coordinatore

Dott.ssa Maria Russo
00uQ. <na D




